catastral) local 202 con matricula inmobiliaria No.50C-1758265.

Que desde el mes de septiembre de 2011 hasta la fecha ALIANZA FIDUCIARIA S.A. 
VOCERA DEL PATRIMONIO FIDEICOMISO ADM EDIFICIO LA CEIBA adeuda por 
concepto de administracibn la suma de CATORCE MILLONES NOVECIENTOS 
SETENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y TRES Pesos M/CTE ($14.978.173)por 
concepto de capital

Que las cuotas de administracibn son exigibles desde el primer dia del mes.

Esta Certificacibn se expide a los ocho (8) di'as del mes de Mayo de dos mil catorce 
(2014).

Atentamente:

ILEANA MARIA GOMEZ LORA 
CC. No. 41.581.314 de Bogotb

[...]

231.714Cuota extra Octubre 2013
463.429Administracion Noviembre 2013
463.429Administracion Diciembre 2013
463.4292014Administracion Enero
463.4292014Administracion Febrero
463.4292014Administracion Marzo
484.288Administracion Abril 2014

56.8762014Retroactivo de Enero a Marzo
14.978.173TOTAL

Para un total de CATORCE MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CIENTO SETENTA Y 

TRES Pesos M/CTE ($14,978,173) por concepto de capital

Por el valor de los intereses de mora causados sobre las cuotas de administracion 

relacionadas en la pretension anterior, liquidados a la tasa maxima permitida por la ley 

desde la fecha de vencimiento de cada cuota, esto es el ultimo dia del respective mes,

[...]

efectos del presente contrato, obra en su calkJad de Gerente y Representante |Legal y por 
ende en nombre y representacion de LUIS FERNANDO GOMEZ R Y CIA; LIMITADA, 
identificada con NIT. 900.063,874 - 5, sodedad legalmente constituida mediaiite escritura 
publica numero dos mil setecientos noventa y dos (# 2.792) del once (11) de ncjiviembre de 
dos mil cinco (2.005), otorgada en la Notaria Treinta y Seis (36) del Circuldde Bogota, 
inscrita el once (11) de enero de dos mil seis (2.006), bajo el numero 01032547 pel Libro IX; 
existencia y representacion legal que acredita con el Certificado de

[...]

Bogota, identificado con la cedula de ciudadania numero 79.353.638 expedida |en Bogota, 
quien en su calidad de Representante Legal obra en nombre y representacibn de ALIANZA 
RDUCIARIA S.A, Sociedad de Servicios Financieros, legalmente constituida mediants 
Escritura Publica nOmero quinientos cuarenta y cinco (545) del once (11) de fe^rero de mil 
novecientos ochenta y seis (1.986), otorgada en la Notaria Decima (10®) del Ciroulo de Cali, 
con domicilio principal en la ciudad de Bogota D C., todo lo cual acredita con los certificados 
de existencia y representacibn legal expedidos para el efecto por la Superlntendencia

[...]

del presente contrato, obra en su calidad de Gerente y Representante Legal y por ende en 
nombre y representacibn de LUIS FERNANDO GOMEZ R. Y CIA. LIMITADA, Identificada con 
NIT. 900.063.874 - 5, sociedad legalmente constituida mediante escritura publica numero dos 
mil setecientos noventa y dos (# 2.792) del once (11) de noviembre de dos mil cinco (2.005), 
otorgada en la Notaria Treinta y Seis (36) del Circulo de Bogotii, inscrita el once (11) de enero 
de dos mil seis (2.006), bajo el numero 01032547 del Libro IX; existencia y representacibn legal

[...]

Identificado con la cbdula de ciudadanfa numero 79.353.638 expedida en Bogotb, quien en su 
calidad de Representante Legal obra en nombre y representacibn de ALIAN2A FIDUCIARIA
S.A. Sociedad de Servicios Financieros, legalmente constituida mediante Escritura PCiblica 
numero quinientos cuarenta y cinco (545) del once (11) de febrero de mil novecientos ochenta y 
seis (1.986), otorgada en la Notarfa Dbcima (10*) del Circulo de Cali, con domicilio principal en 
la ciudad de Bogota D.C., todo lo cual acredita con los certificados de existencia y 
representacibn legal expedidos para el efecto por la Superintendencia Financiera de Colombia y